
Nádražní čp.455, CZ-679 04 Adamov
www.ek-industry.cz; distribuce@ek-industry.cz 

IČO 29257379 DIČ CZ29257379
Fio Banka Č.Ú.: 2200173933/2010 

Vážení zákazníci a obchodní partneři, 

čas letních prázdnin se nezadržitelně blíží. I v letošním 
roce se za první pololetí u nás ve firmě událo nemálo věcí 
a změn. A také letos jsme pro Vás připravili žhavé letní 
akce na novinky, které uvádíme na trh.

Ve společnosti EK-INDUSTRY, s.r.o. od května do srpna
2015 probíhá na základě dotací z ESF: „Školení na 
průmyslové technologie“ v rámci projektu: „Podpora
odborného vzdělávání zaměstnanců“. Projekt je finan-
cován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního 
programu: „Lidské zdroje a zaměstnanost“ a státního 
rozpočtu ČR.

V létě 2015 si na své přijdou naši slovenští zákazníci! 
Slovenská pobočka začne plně fungovat v srpnu 2015. 
Pro zákazníky bude vytvořen sklad v Prešově, ovšem
v současnosti už administrativně funguje kancelář
a připravuje se na naskladnění zboží. 

www.ek-industry.sk
Pro české zákazníky jsme připravili LETNÍ AKCE na zboží, 
které je nově v nabídce od naších předních dodavatelů:

První akcí je novinka od výrobce Giovenzana z oboru 
JEŘÁBY. Jde o kompaktnější řadu trolejového vedení 
TR60 pro zatížení 40–60A s profilem pouze 60 x 40 mm. 
Jedná se vlastně o akce dvě, protože trolejové napájení 
je v provedení pro protahování vodivých pásků a v pro-
vedení dílů už osazených vodiči. Ceny uvedené v letácích 
jsou opravdu akční!

Další akcí je sestava rádiového dálkového ovládání 
TM70/3.21 – iKONTROL s konzolovým ovladačem 
a nově vyvinutým přijímačem R13F od výrobce Ikusi. 
Svojí bezkonkurenční cenou skutečně osvěží horké 
prázdninové dny. 

Letáky si můžete stáhnout na našich stránkách, nebo 
kontaktovat svého obchodního zástupce.

Právě přečtené informace časem nebudou aktuální, ale naše www stránky budou aktuální stále.

www.ek-industry.cz
edice

010

NABÍDKA NOVÝCH TROLEJÍ

EK-Industry s.r.o.
Nádražní 455, Adamov, ČR
+420 515 532 161

info@ek-industry.cz
distribuce@ek-industry.cz
www.ek-industry.cz

IČO 29257379
DIČ CZ29257379
Fio Banka č.ú.: 2200173933/2010

PLATNOST AKCE DO KONCE SRPNA • EK-INDUSTRY SI VYHRAZUJE PRÁVO AKCI UKONČIT DŘÍVE V PŘÍPADĚ ZMĚNY NÁKUPNÍCH
PODMÍNEK DODAVATELEM. V PŘÍPADĚ ŽÁDOSTI O ÚPRAVU SESTAVY BUDE KALKULOVÁNA NABÍDKA MIMO AKČNÍ LETÁK.

AKCE

TROLEJ
délka 12 m
CENA:
6 990 KČ BEZ DPH

TROLEJ
délka 24 m
CENA:
11 990 KČ BEZ DPH

TROLEJ
délka 40 m
CENA:
18 990 KČ BEZ DPH

•  AKCE NA TROLEJOVÁ VEDENÍ S JIŽ NACHYSTANÝMI MEDĚNÝMI VODIČI
•  CENA ZAHRNUJE KOMPLETNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ S KONCOVÝM NAPÁJENÍM, 
 ZATÍŽITELNOSTÍ TROLEJE 40A A VOZÍKU 25A
•  JE MOŽNO DOKOUPIT TANDEMOVÝ SBĚRNÝ VOZÍK PRO ZVÝŠENÍ ZATÍŽENÍ 
 ODBĚRNÉHO MÍSTA NA 40A 
•  MOŽNOST 3 M, NEBO 4 M DÍLŮ TROLEJÍ
•  ZÁVĚSY PRO UCHYCENÍ TROLEJE PO 1 M
* na vyžádání 60A varianta této troleje

NABÍDKA 
ZAHRNUJE

• KOMPLETNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ 4-PÓLOVÉ
• DOPRAVA PO ČR ZDARMA
• INSTRUKTÁŽNÍ VIDEO PRO MONTÁŽ
• PŘI ODBĚRU NAD 50 000 KČ LIBOVOLNÝ ZÁVĚSNÝ OVLADAČ
 GIOVENZANA ZDARMA

NABÍDKA NOVÝCH TROLEJÍ

EK-Industry s.r.o.
Nádražní 455, Adamov, ČR
+420 515 532 161

info@ek-industry.cz
distribuce@ek-industry.cz
www.ek-industry.cz

IČO 29257379
DIČ CZ29257379
Fio Banka č.ú.: 2200173933/2010

PLATNOST AKCE DO KONCE SRPNA • EK-INDUSTRY SI VYHRAZUJE PRÁVO AKCI UKONČIT DŘÍVE V PŘÍPADĚ ZMĚNY NÁKUPNÍCH
PODMÍNEK DODAVATELEM. V PŘÍPADĚ ŽÁDOSTI O ÚPRAVU SESTAVY BUDE KALKULOVÁNA NABÍDKA MIMO AKČNÍ LETÁK.

AKCE

TROLEJ
délka 12 m
CENA:
5 990 KČ BEZ DPH

TROLEJ
délka 24 m
CENA:
8 990 KČ BEZ DPH

TROLEJ
délka 40 m
CENA:
13 990 KČ BEZ DPH

•  AKCE NA TROLEJOVÁ VEDENÍ S PROTAHOVACÍMI MĚDĚNÝMI PÁSKY
•  CENA ZAHRNUJE KOMPLETNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ S KONCOVÝM NAPÁJENÍM, 
 ZATÍŽITELNOSTÍ TROLEJE 40A A VOZÍKU 25A
•  JE MOŽNO DOKOUPIT TANDEMOVÝ SBĚRNÝ VOZÍK PRO ZVÝŠENÍ ZATÍŽENÍ 
 ODBĚRNÉHO MÍSTA NA 40A 
•  MOŽNOST 3 M, NEBO 4 M DÍLŮ TROLEJÍ
•  ZÁVĚSY PRO UCHYCENÍ TROLEJE PO 1 M
* na vyžádání 60A varianta této troleje

NABÍDKA 
ZAHRNUJE

• KOMPLETNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ 4-PÓLOVÉ
• DOPRAVA PO ČR ZDARMA
• INSTRUKTÁŽNÍ VIDEO PRO MONTÁŽ
• VOZÍK PRO PROTAHOVÁNÍ MĚDĚNÝCH PÁSKŮ
• PŘI ODBĚRU NAD 50 000 KČ LIBOVOLNÝ ZÁVĚSNÝ OVLADAČ
 GIOVENZANA ZDARMA

EK-Industry s.r.o.
Nádražní 455, Adamov, ČR
+420 515 532 161

info@ek-industry.cz
distribuce@ek-industry.cz
www.ek-industry.cz

IČO 29257379
DIČ CZ29257379
Fio Banka č.ú.: 2200173933/2010

AKCE   PŘICHYSTALI JSME SI PRO VÁS SPECIÁLNÍ NABÍDKU NA

 KONZOLOVÝ OVLADAČ TM70/3.21 – iKONTROL

POPIS  PRACOVNÍ FREKVENCE 433/870 MHZ

 2 X JOYSTICK 4 SMĚRY 2 RYCHLOSTI

 2 X PÁKOVÝ OVLADAČ S NÁVRATEM POZICE 1, 0, 2 A 2X TLAČÍTKO

 SOUČÁSTÍ BALENÍ JE VYSÍLAČ, PŘIJÍMAČ, 2 X BATERIE, NABÍJEČKA

 VOLITELNÁ VÝBAVA (NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY) 3.5“ TFT DISPLEJ,

 OMEZOVAČ DOSAHU, V PŘÍPADĚ POTŘEBY LZE MODEL UPRAVIT

AKCE PLATÍ POUZE DO KONCE ZÁŘÍ  CENA JE UVEDENA BEZ DPH FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ V PŘÍPADĚ ZÁJMU O VĚTŠÍ  

MNOŽSTVÍ JE MOŽNÉ O CENĚ DÁLE JEDNAT  EK-INDUSTRY SI VYHRAZUJE PRÁVO AKCI UKONČIT DŘÍVE V PŘÍPADĚ ZMĚNY 

NÁKUPNÍCH PODMÍNEK DODAVATELEM. V PŘÍPADĚ ŽÁDOSTI O ÚPRAVU SESTAVY BUDE KALKULOVÁNA NABÍDKA MIMO 

AKČNÍ LETÁK.

TM70/3.21 – IKONTROL
CENA: 39 990 KČ BEZ DPH

AKČNÍ NABÍDKA
KONZOLOVÉHO OVLÁDÁNÍ

PŘI NÁKUPU NAD 5 KUSŮ  

CENA: 34 990 KČ BEZ DPH



V květnu jsme navštívili Veletrh balících strojů v Miláně, 
kde vystavoval náš přední dodavatel, firma Giovenzana. 

Koncem května jsme se zúčastnili tradičního semináře pro 
odbornou veřejnost „Jeřáby 2015”, který se konal v hotelu
Santon v Brně. Naše společnost prezentovala výrobky 
firem Giovenzna a Ikusi a zájem o nabízené produkty
u stánku EK-INDUSTRY byl opět mimořádně vysoký.
Nosnou částí prezentace byly už výše zmiňované novinky 
na trhu (viz TR60 a R13F v TM70/3.21), další komponenty 
obou dodavatelů a technické dotazy odborné veřejnosti. 

V červnu jsme prezentovali EK-INDUSTRY na „Dni 
otevřených dveří“, který pořádal náš zákazník, společ-
nost JASS a. s. Prezentovali jsme produkty společnosti 
Ikusi a to včetně ukázek RDO na funkčním modelu
mostového jeřábu. 

Za celý tým EK-INDUSTRY Vám přejeme krásné
a příjemně strávené letní dny a věříme, že využijete
naše HORKÉ LETNÍ akce na produkty.

Tým EK-INDUSTRY

Právě přečtené informace časem nebudou aktuální, ale naše www stránky budou aktuální stále.

www.ek-industry.cz
edice

010

Firmu reprezentoval: Eduard Pidra a Michal Hájek

Firmu reprezentoval: Mgr. Igor Byhler a Michal Hájek

Firmu reprezentoval: Eduard Pidra a Mgr. Igor Bychler


